РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 493 от 17.02.2015
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 19.12.2013
№ 4435 «О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией города
отдельных государственных полномочий»
В соответствии со ст.36, 37 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, постановлением Администрации города от 09.10.2014 № 6903 «Об организации деятельности по осуществлению передаваемого               органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия               по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                        «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях совершенствования осуществления Администрацией города       отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435                 «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города                отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.08.2014                № 2532, 05.09.2014 № 2599, 26.11.2014 № 3953, 26.11.2014 № 3957, 08.12.2014 № 4184, 12.12.2014 № 4255, 19.12.2014 № 4356, 19.12.2014 № 4363, 23.12.2014 № 4441) изменение, изложив пункт 20 приложения к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту культуры, молодёжной политики и спорта в течение                 15 рабочих дней со дня издания настоящего распоряжения:
2.1. Ознакомить с ним соответствующих работников под роспись.
2.2. Привести должностные инструкции соответствующих работников                в соответствие с настоящим распоряжением.
3. Распространить действие настоящего распоряжения на правоотношения,           возникшие с 01.01.2015.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

                                     Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________
Перечень
работников Администрации города, обеспечивающих исполнение Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке
	№ п/п
	Наименование
государственных
полномочий
	Работники Администрации города, обеспечивающие исполнение Администрацией города отдельных
государственных полномочий, переданных
в установленном порядке
	Примечание

	20
	Присвоение
спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей
	департамент культуры, молодёжной политики
и спорта Администрации города:
Кляин Марина Александровна – главный
специалист отдела инфраструктуры спорта
комитета по физической культуре и спорту
	содержание за счет субвенции –
0,15 ставки в рамках Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.04.2014 № 31-оз
«О наделении органов местного
самоуправления муниципальных
образований Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по присвоению
спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», 0,85 ставки – за счет местного бюджета